cinco cruzeiros- e trinta e seis "ntavos} o montante de sua dívida consoli~ 
dada. Apronda. Ã prumu.lgeÇão. 

-Redação final do. Projeto de Resolução n• ll2j79, que autoriza a 
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, Estado de São Paulo, a ele­
var em Crl 78.122.596,30 (setenta e oito milhões, cento e vinte e dois 
mil, quinhentos e noventa e seis cruzeiros e trinta centavos) o montante de 
sua divida consolidada. Apro .. da. À promulgação. 

-Redação final do Projeto de Resolução n' ll9j79, que autoriza a 
. Prefeitura Municipal de Nova Lima, Estado de Minas Gerais, a elevar em 
Cr' 100.000.000,00 (cem milhões de cruzeiros) o montante de sua divida

[...]

Discussão, em turno único, da Redação Final (oferecida pela 

Comissão de Redação em seu Parecer n• 981, de 1979), do Projeto 
·de Resolução n• 112, de 1979, que autoriza a Prefeitura Municipal 
de Presidente Prudente, Estado de São Paulo, a elevar em 
CrS 78.122.596,30 (setenta e oito milhões, cento e vinte e dois mil, 
quinhentos e noventa e seis cruzeiros e trinta centavos) o montante 
de sua dívida consolidada. 

Em discussão a redação final, em turno ú.nico. (Pausa.) 
Nenhum dos Srs. Senadores solicitando a palavra, declaro encerrada a 

discussão. 
Encerrada esta, a redação final é dada como definitivamente aprovada,